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Kulturreise Gotland 
15.-20. september 2025 

Gotland kalles eventyrøya, og byr på variert landskap og kultur. Det spenner fra Ingmar 
Bergmanns Fårö over middelalderbyen Visby med en av Nord-Europas best bevarte bymurer 

og til rauker, de særpregede steinformasjonene. Litteratur blir det også, og veien både til 
Gotland og hjem er belagt med interessante og littrare opplevelser. 

 
Program i kortform: 
Mandag 15.09: Det er neppe noen hemmelighet at det er langt til Gotland, så vi starter fra Oslo kl. 
08:00. Påstigning i Vestfold etter avtale. Etter en fikapause og senere en lunsj på Bjertorp slott, vil 
vi også legge inn litt åndelig føde med et besøk på Sagomuseet i Ljungby, innen vi får overnatting 
på vidunderlige Toftaholm. 
Tirsdag 16.09 : Etter frokost blir det avgang til Oscarshamn der vi tar fergen over til Gotland. Lunsj 
serveres ombord. Ved ankomst i Visby sjekker vi inn på Strand Hotel i Visby, der vi blir i tre netter 
og får middag. Før middag er det en vandring i sentrum av byen. Hotellet ligger innenfor bymuren. 
Onsdag 17 og torsdag 18.09: Programmet på Gotland inneholder besøk på Fårö og Bergman 
Center, Øja Kyrka, Den blå lagunen, raukområdet Digerhuvud og det blir også tid i hovedstaden 
Visby. For å komme skikkelig i dybden og ikke nøye oss med det overfladiske og litt rare får vi med 
oss en lokalguide på turen den ene av dagene. Det er inkl. lunsj og middag begge dager. 
Fredag 19.09: Etter frokost på hotellet tar vi fergen fra Visby tilbake til fastlandet, nå går turen 
nordpå til Nynäshamn. Lunsj blir på Gripsholm värdshus, og vi tar en omvisning på vasaslottet 
Gripsholm slott ved Mälaren før vi sjekker inn for overnatting på Vidbynäs Gård med middag. 
Lørdag 20.09: Hjemturen krydrer vi med lunsj sentralt i Karlstad og et besøk på den kjente 
akvarellmaleren Lars Lerins Sandgrund. Returen til Oslo forventes å være kl. ca. 18:30. 
 
Pris pr. person i dobbeltrom: kr. 19.200,-  Tillegg for enkeltrom: 3.000,-  
Påmelding senest: 30. juni 2025  
Prisen inkluderer: 

Transport med moderne 1. klasses turbuss.   litt rar reiseleder   fem overnattinger i dobbeltrom 

alle måltider:  alle omvisninger og besøk.  

    
Rauker Bergman Center Strand Hotel Toftaholm 


